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K é r e l e m 

adóhatósági igazolás kiállítása tárgyában 
 

Név:….. ………………………………………………..…………………………  

adóazonosító jel/ adószám………………………………..………………………. 

I. Magánszemély és egyéni vállalkozó esetén kérjük kitölteni 

Lakcím: ………...………………………………………………………………..  

Születési hely: …………………………………………………………………... 

Év, hónap, nap: ………………………………………………………………….  

Anyja neve:……………………………………………………………………… 

II.  Jogi személy és egyéni vállalkozó esetén kérjük kitölteni 

Székhely cím: …………………………………………………………………… 

Telephely cím: …………………………………………………………………… 

Statisztikai szám: ………………………………………………………………… 

Cégbejegyzési szám / nyilvántartási szám (civil szervezet esetén): 

……………………………………………………………………………………. 

 

lakos/vállalkozás, azzal a kéréssel fordulok az önkormányzati  adóhatósághoz, 

hogy …………….…………………………………………………………céljára  

………...…példányban hatósági bizonyítványt adjon ki arról, hogy ……… év 

……..hó ……. napján, az Önök által kezelt adónemekben, adótartozást, 

köztartozást, behajthatatlanság címen törölt, de el nem évült adótartozást 

terhemre /nevezett vállalkozás terhére/ nem tartanak nyilván.  

Ezzel egyidejűleg nyilatkozom, hogy a kiállítás napjáig az Önök önkormányzati 

adóhatósága által kezelt adónemekre vonatkozó bevallási kötelezettségem  

 

Van, de még nem tettem annak eleget / Nincs / Van és annak eleget tettem
1
   

 

                                                 
1
 megfelelő választ kérjük aláhúzni 
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Újpest illetékességi területén működtetett helyi adók: építményadó, telekadó, 

magánszemély kommunális adója, idegenforgalmi adó, települési adó, talajterhelési díj, 

magánfőző által előállított magánfőzött párlat jövedéki adója 

Bevallási kötelezettség terheli:  

 az építmény, épület, épületrész tulajdont (garázs, üzlet, műhely, pavilon stb. 

azonban a magánszemély tulajdonában lévő lakás mentes!)  

 a telektulajdont (magánszemély lakóházához tartozó telektulajdon mentes!) 

 a külterületi termőföld tulajdont  

 magánszemélyek kommunális adója adónemben adóköteles a lakás, 

lakásbérleti jog, amennyiben  

 annak tulajdonosa nem rendelkezik az Önkormányzat illetékességi 

területén lakóhellyel,  

 abban vállalkozás székhelye, telephelye vagy fióktelepe van bejelentve,  

 bérbe vagy albérletbe adják,  

 vagy egyéb módon történő hasznosításával összefüggésben a 

tulajdonosnak, illetve bérlőnek adóköteles jövedelme keletkezik  

 Talajterhelési díj kötelezettség terheli azt a kibocsátót, aki a műszakilag 

rendelkezésre álló közcsatornára nem köt rá és szennyvízelhelyezést 

alkalmaz.  

 Idegenforgalmi adó beszedésére kötelezett szállásadó. 

 

 

 

 

Budapest,                 _______________________________________ 

                                     az adóigazolást kérő, vagy meghatalmazott aláírása 

 

 

 

 

 


